
Róbmy start, który coś znaczy. Rekrutacja do programów staży i praktyk w ORLENIE 

Od 16 marca do 19 kwietnia trwa rekrutacja do programu stażowego Kierunek ORLEN i Programu 

Płatnych Praktyk. 

To świetna okazja dla studentów i absolwentów, aby zdobyć pierwsze doświadczenie zawodowe, 

pracować przy realnych projektach i rozwijać się pod okiem ekspertów. Programy rozwojowe dla 

młodych często stają się początkiem dłuższej ścieżki zawodowej – dają możliwość sprawdzenia swojej 

wiedzy w praktyce i poznania pracy w organizacji „od środka”.  

Kogo szukamy? 

Kierunek ORLEN to 6 miesięcy rozwoju, udział w różnorodnych projektach biznesowych. O staż mogą 

ubiegać się studenci ostatnich lat studiów, absolwenci oraz każdy, kto chce zmienić kierunek swojej 

kariery zawodowej. Szukamy osób w ramach kilkudziesięciu specjalizacji w obszarach takich jak 

energetyka, elektromobilność, finanse i rachunkowość, IT, marketing, sprzedaż hurtową, technologię 

i rozwój, zakupy czy zrównoważony rozwój.  

Program Płatnych Praktyk 3 miesięczna wakacyjna (lipiec-wrzesień) szansa na zdobycie 

doświadczenia w obszarze produkcji lub obszarze badawczo-rozwojowym. W ramach praktyk 

praktykanci realizują zadania techniczne w realnych warunkach produkcyjnych.  powierzone zostaną 

O praktyki mogą starać się studenci ostatnich lat i absolwenci kierunków technicznych lub 

inżynieryjnych.   

 

Gdzie?  

 

W tegorocznej, XII edycji, staże oferuje ORLEN S.A i aż 16 spółek Grupy ORLEN:  Anwil, Enspirion, 

ORLEN Aviation, Energa, Energa Wytwarzanie, ORLEN Centrum Serwisowe, ORLEN Kolej, ORLEN 

Centrum Usług Korporacyjnych, ORLEN Eko, ORLEN Laboratorium, ORLEN Neptun, ORLEN Paliwa, 

ORLEN Południe, ORLEN Projekt, ORLEN Serwis, ORLEN Transport. 

 

Miasta, w których można będzie odbyć staże to: Warszawa, Płock, Włocławek, Gdańsk, Jastrzębie-

Zdrój, Jedlicze, Katowice, Kielce, Kraków, Lublin, Rzeszów i Trzebinia. 

Łącznie czeka na kandydatów aż 75 ofert stażowych – jest w czym wybierać!  

 

Co zyskasz?  

Stażyści i praktykanci mogą liczyć na indywidualne i stałe wsparcie opiekuna, jak i rozwój pod okiem 

specjalistów w swoich dziedzinach. Dodatkową korzyścią w ramach Kierunku ORLEN jest program 

ambasadorski dla stażystów, którego możesz być częścią, tworzyć świetną społeczność i brać udział w 

dodatkowych aktywnościach. Z kolei w ramach Programu Płatnych Praktyk jest możliwość 

dofinansowania najmu mieszkania oraz studiów dla osób kontynuujących pracę po praktykach.  

 

Ogłoszenia do programów znajdziesz na: orlen.pl/kariera 

Zacznij swoją karierę z nową energią.  

Aplikuj do 19 kwietnia.  

 

 

https://www.orlen.pl/pl/kariera/oferty-pracy#Praktyki_i_sta%C5%BCe?utm_source=newsletter&utm_medium=refferal&utm_campaign=kierunek-orlen-2026

